
PORTARIA N.º 779/2023 - REITORIA/UNESPAR

Nomeação de gestor e fiscal referente ao
Contrato 16/2023, GMS 1367/2023 entre a
empresa VIAÇÃO APUCARANA LTDA e a
UNESPAR, Campus de Apucarana.

A Reitora da Universidade Estadual do Paraná – UNESPAR, no uso de suas
atribuições estatutárias, legais e regimentais, considerando o protocolado nº
20.689.616-7;

RESOLVE:

Art. 1º Nomear a servidora Sheyla Cristiane Miyuki de Almeida Wessel, RG n.º
5.733.xxx-9/PR, e a servidora Edilene Simone Chaves da Silva Lima, RG n.º
6.482.xxx-0/PR, respectivamente, como Gestora e Fiscal ao Contrato 16/2023, GMS
1367/2023 entre a empresa VIAÇÃO APUCARANA LTDA e a Universidade Estadual
do Paraná (UNESPAR), Campus de Apucarana.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor nesta data, revoga a PORTARIA N.º
381/2023 – REITORIA/UNESPAR, demais disposições em contrário e não produz
efeitos financeiros.

Art. 3º Publique-se no Diário Oficial e no site da UNESPAR.

Gabinete da Reitoria, 03 de julho de 2023.

Salete Paulina Machado Sirino
Reitora




	PORTARIA N.º 779/2023 - REITORIA/UNESPAR
	RESOLVE:
	Salete Paulina Machado Sirino Reitora

